Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE PRECEPTORES NO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE DA FAMÍLIA E

COMUNIDADE (RMISFC) DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE CURRICULAR E ARGUIÇÃO

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade de Gurupi - UnirG, no

uso de suas atribuições regimentais, torna público a Relação de Candidatos Inscritos e aptos a

participar da Análise e Arguição Curricular do processo seletivo para ingresso de preceptores no

programa de Residência Multiprofissional Integrada em Saúde da Família e Comunidade (RMISFC)

2023, conforme itens 6 e 7 do Edital COREMU nº 006/2022.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Os candidatos deverão acessar o link da banca examinadora conforme os itens 1, 2 e 3 deste

Edital, no horário previsto.

1.2. Havendo desistência ou não comparecimento de algum dos candidatos, as bancas serão

antecipadas.

2. DATA E LOCAL

2.1. A análise e arguição curricular será realizada remotamente, no dia 11 de janeiro de 2023, no

horário e link especificados no item 3 deste Edital.

3. ORDEM DE INSCRIÇÃO E HORÁRIO

CANDIDATOS A PRECEPTORES

INSCR. CANDIDATO HORA LINK

1º LUANA LEITE SILVA 14h10min

https://meet.google.com/seq-

nime-nbr

2º JULIANA DA SILVA VANDERLEI 14h30min
3º DANILLO MENDES MIRANDA 14h50min

https://meet.google.com/seq-nime-nbr
https://meet.google.com/seq-nime-nbr

Página 2 de 2

4º VANESSA FIDÉLIS DOS SANTOS 15h10min
5º ALANA ALVES CASTELO BRANCO 15h30min
6º JULIANA PACHECO NAVES 15h50min
7º NIARA CANDIDA DE ALMEIDA 16h10min

Comissão de Residência Multiprofissional, 09 de janeiro de 2023.

Profª. Dr. Fábio Pegoraro

Coordenador COREMU

PORTARIA/REITORIA nº 006/2021